
Solicitudes
511
12

123
350
23
3
0

511
Información Solicitudes Causa

Solicitudes no admitidas
5

Por no ser competencia de
la institución

12 Información confidencial
75 Inexistencia
3 Información reservada

Solicitudes
148

3
34
94
16
1
0

148
Información Solicitudes Causa

Solicitudes no admitidas 0 Por no ser competencia de
la institución

3 Información confidencial
18 Inexistencia
1 Información reservada

Instituto Salvadoreño del Seguro Social
Oficina de Información y Respuesta

Registro estadístico 2015-2016

2015

Pública Oficiosa
Reservada

Número de solicitudes pendientes o en proceso
Número de solicitudes respondidas en el plazo

Solicitudes no otorgadas

Información
Total de Solicitudes

Confidencial
Datos personales

Pública no oficiosa

Solicitudes no otorgadas

Información
Total de Solicitudes

Confidencial
Datos personales

Pública no oficiosa

2016

Pública Oficiosa
Reservada

Número de solicitudes pendientes o en proceso
Número de solicitudes respondidas en el plazo


